MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

dt , e da 	eactoeadoie- efecti

PORTARIA PGJ/PI N° 774/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dra. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a decisão proferida nos
autos do Procedimento de Gestão Administrativa n° 19.21.0378.0000454/2019-18,

RESOLVE:

CEDER a servidora LUCIANA PEDROSA MENDES NOLLETO, Técnica Ministerial,
matrícula n° 327, pertencente ao quadro de pessoal da Procuradoria Geral de Justiça do Ministério
Público do Estado do Piauí, à Secretaria de Fazenda do Estado do Piauí, com ônus para o Estado do
Piauí, sem prejuízo dos direitos e vantagens do seu cargo, a fim de exercer Cargo em Comissão
junto à Secretaria de Fazenda do Estado do Piauí a partir de 01 de abril de 2019, em conformidade
com as alterações do Decreto n°18.109, de 07 de fevereiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de março de 2019.

MARTHA CELINA DE O IVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de J stiça em exercício

	00000006